PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

CD845 - WX2 Pantaloni Stretch Holster
Colectie: WX2

Gama: Imbracaminte de Lucru

Material: Kingsmill™ Polycotton Stretch 65% poliester
reciclat, 35% bumbac, 245g

Pachet exterior: 24

Informatii despre produs

Pantalonii WX2 Eco Craft Holster combind durabilitatea poliesterului
reciclat GRS cu materialul elastic in directii pentru un model clasic de
pantaloni slim fit. Dispune de 12 buzunare, o bucla pentru ciocan, buzunare
pentru genunchiere cu incarcare superioara si o lungime extensibila a
piciorului.

WX2

WX2 este o noud colectie de imbracaminte de lucru, eco-constienta. Toate
produsele sunt construite folosind tesaturi reciclate GRS si sunt disponibile
in mai multe culori, permitand purtdtorilor sa aleaga o culoare care sa se
potriveasca mediului lor profesional.

Imbracaminte de Lucru

Colectiile de imbrdcdminte de lucru ofera o gama de modele si
caracteristici potrivite pentru multe utilizari. Tesaturi de cea mai buna
calitate si tehnici de fabricatie au fost folosite pentru a garanta confort si
siguranta. Testate pentru a rezista la rigorile uzurii obisnuite, fiecare
imbracaminte a fost atent proiectata si fabricata pentru a asigura o calitate
optima la cel mai bun pret

Standarde

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tip 2 Nivel 0 (atunci cand este folosit in combinatie cu
S156)

Caracteristici
- Material durabil polibumbac
- Produs ecologic realizat din materiale durabile

- Panoul stretch 4-way in zonele cheie de miscare ofera confort si
flexibilitate excelente

- Buzunare detasabile pentru scule

- Buzunare cu incdrcare superioara pentru genunchiere pentru acces
rapid si usor

- Multiple buzunare pentru unelte ce asigura o depozitare convenabila
- 12 buzunare pentru depozitare

- 2 buzunare laterale

- 1 inel D pentru chei, unelte sau suport pentru insigna de identificare
- 2 buzunare in spate

- 2 bucle Hammer
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CD845 - WX2 Pantaloni Stretch Holster
Cod de comoditate: 6203431100

Organism de testare

Instructiuni de spalare

A B

Carton Dimensions/Weight

Item

CD845BKS28
CD845BKS30
CD845BKS32
CD845BKS33
CD845BKS34
CD845BKS36
CD845BKS38
CD845BKS40
CD845BKS41
CD845BKS42
CD845BKS44
CD845BKS46
CD845BKS48

2A® @

Colour
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru

Negru

Negru
Negru

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594

EAN13

5036108457953
5036108457960
5036108457977
5036108457984
5036108457991
5036108458004
5036108458011
5036108458028
5036108458035
5036108458042
5036108458059
5036108458066
5036108458073

GTIN/DUN14

15036108944566
15036108944573
15036108944580
15036108944597
15036108944603
15036108944610
15036108944627
15036108944634
15036108944641
15036108944658
15036108944665
15036108944672
15036108944689




